

COMPRASNET

Pregão Eletrônico



Esclarecimento 04/04/2013 11:46:01

A Sra Ligiane Andreia Kagenski apresentou o seguinte pedido de esclarecimento: Esou com dúvidas nos itens 17, 18, 128 e 163, são reatores com 1 ou 2 lâmpadas?

Fechar

COMPRASNET

Pregão Eletrônico



Resposta 04/04/2013 11:46:01

Em resposta ao pedido de esclarecimento do Edital de Pregão Eletrônico nº 14/2012-SSP, informo que os itens 17 e 18 são reatores para duas lâmpadas e os itens 128 e 163 são reatores para uma lâmpada.

Fechar

COMPRASNET

Pregão Eletrônico



Esclarecimento 26/03/2013 08:46:10

A empresa STARK Comercial Ltda encaminhou o seguinte pedido de esclarecimento: Os materiais adquiridos através do Pregão 14/2012 serão solicitados de forma parcelada ou em pedido integral?

Fechar

COMPRASNET

Pregão Eletrônico



Resposta 26/03/2013 08:46:10

Respondendo ao pedido de esclarecimento do Edital de Pregão Eletrônico nº 14/2012-SSP apresentado pela empresa STARK Comercial Ltda, informo que, de acordo com a instrução do processo, a entrega do objeto do certame processar-se-á de forma integral.

Fechar